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تهران و مسکو روابط کارگری را گسترش میدهند: امضای تفاهمنامه همکاری میان وزارت تعاون و سازمان فدرال
کار روسیه

سند یادداشت تفاهم همکاری میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جمهوری اسلامی ایران و سازمان فدرال کار و اشتغال فدراسیون روسیه با هدف
انتقال تجربیات در حوزه ارتقای بهره وری نظام بازرسی کار با حضور «پروانه رضایی» معاون روابط کار وزارت تعاون و «میخائیل ایوانکوف» رئیس

سازمان فدرال کار و اشتغال فدراسیون روسیه امضا شد.

به گزارش شبکه خبری تعاون ، سند یادداشت تفاهم همکاری میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی جمهوری اسلامی ایران و سازمان فدرال کار و
اشتغال فدراسیون روسیه با هدف انتقال تجربیات در حوزه ارتقای بهره وری نظام بازرسی کار با حضور «پروانه رضایی» معاون روابط کار وزارت تعاون و

«میخائیل ایوانکوف» رئیس سازمان فدرال کار و اشتغال فدراسیون روسیه امضا شد.

از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پروانه رضایی روز چهارشنبه در حاشیه آیین امضای این سند همکاری دو جانبه با اشاره به روابط تاریخی دوستانه
میان دو دولت ایران و روسیه گفت: با توجه به تمایل توسعه همکاری در زمینه بازرسی کار و اشتغال و تبادل تجربه در زمینه اجرای مقاوله نامه شماره
١٥٥ سازمان بین المللی کار مربوط به ایمنی و بهداشت شغلی و محیط کار که در تاریخ ٢٢ زوئن ١٩٨١ به تصویب رسیده است و با در نظر گرفتن این

موضوع که روسیه مسئول شبکه ایمنی و بهداشت شغلی بریکس است، دو وزارتخانه همکاری دوجانبه خود را در این زمینه ها توسعه می دهند.

وی، مهمترین محورهای این همکاری دوجانبه را ارتقای نظام بازرسی کار، نظارت بر رعایت قوانین کار، الزامات ایمنی و بهداشت حرفه ای و بهبود
اثربخشی نظام دولتی در حوزه اشتغال عنوان کرد.

معاون روابط کار وزارت تعاون ادامهداد: هماندیشی و انتقال تجربیات در حوزههای پیشگیری از حوادث شغلی، به کارگیری فناوری های نوین و سامانه
های الکترونیکی در بازرسی کار و رسیدگی به شکایت گارگران، روش های کاهش عوامل سخت و زیانآور در محیط های شغلی و تقویت نقش تشکل

های کارگری و کارفرمایی در کاهش حوادث شغلی از مفاد دیگر این سند همکاری است.

میخائیل ایوانکوف رئیس سازمان فدرال کار و اشتغال فدراسیون روسیه در این نشست بر نقش پیشگیری و توسعه فناوری های نوین بر کاهش دعوای
کارگری و کارفرمایی، حوادث شغلی و بهبود نظام بازرسی کار تاکید کرد و گفت: با انتقال تجربیات میان دو کشور ایران و روسیه میتوان به راهکای

نوینی در مسیر ارتقای نظام بهرهوری بازرسی کار رسید.


